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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2021

1,783,907 1,561,140 1,812,773 1,570,073 3,643,202 1,967,268 1,996,276 4,470,812 1,787,267 2,698,248 4,152,825 1,904,187 29,347,978INGRESOS DE OPERACION 32,410,128

1,477,233 1,156,228 1,420,500 1,262,446 3,220,293 1,687,714 1,686,276 4,130,812 1,507,267 2,388,248 3,902,825 1,639,187 25,479,029  Venta de Bienes y Servicios 27,290,987

3,388 386 24,112 4,825 32,330 554 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 71,595  Ingresos Financieros 383,123

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

269,173 208,377 255,979 217,829 209,800 255,000 285,000 315,000 255,000 285,000 225,000 240,000 3,021,158  Retenciones de tributos 4,313,709

34,113 196,149 112,182 84,973 180,779 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 776,196  Otros 422,309

2,432,883 2,438,554 2,966,943 2,371,228 3,655,297 2,684,811 2,884,323 1,963,691 2,210,757 2,750,735 3,397,502 3,491,412 33,248,136EGRESOS DE OPERACION 41,608,221

848,220 869,673 1,463,409 682,941 1,559,664 1,376,193 912,875 376,369 574,022 1,006,004 1,403,418 1,398,546 12,471,334  Compra de Bienes 19,757,345

1,096,600 623,394 658,086 645,628 902,966 590,496 1,100,000 850,000 850,000 850,000 1,000,000 1,100,000 10,267,170  Gastos de personal 9,930,956

213,654 345,018 392,096 425,327 520,692 405,325 530,000 530,000 530,000 530,000 530,000 530,000 5,482,112  Servicios  prestados por terceros 4,701,671

212,808 272,714 302,436 303,133 263,593 243,223 236,218 102,092 151,505 259,501 358,854 357,636 3,063,713  Tributos 4,922,340

1,765 29,246 17,450 1,052 29,930 4,726 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 132,169     Por Cuenta Propia 152,700

211,043 243,468 284,986 302,081 233,663 238,497 228,218 94,092 143,505 251,501 350,854 349,636 2,931,544     Por Cuenta de Terceros 4,769,640

28,193 15,564 128,169 13,153 49,373 44,344 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 758,796  Gastos diversos de Gestion 907,839

3,624 4,333 7,027 12,186 20,475 5,230 5,230 5,230 5,230 5,230 5,230 5,230 84,255  Gastos Financieros 140,243

29,784 307,858 15,720 288,860 338,534 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 1,120,756  Otros 1,247,827

-648,976 -877,414 -1,154,170 -801,155 -12,095 -717,543 -888,047 2,507,121 -423,490 -52,487 755,323 -1,587,225 -3,900,158FLUJO OPERATIVO -9,198,093

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 6,857,813

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 6,857,813

0 9,703 0 0 0 20,000 253,613 119,613 0 0 0 0 402,929GASTOS DE CAPITAL 2,052,534

0 9,703 0 0 0 20,000 253,613 119,613 0 0 0 0 402,929   Presupuesto de Inversiones - FBK 52,534

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 9,703 0 0 0 20,000 253,613 119,613 0 0 0 0 402,929     Gastos de capital no ligados a proyectos 52,534

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 2,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-648,976 -887,117 -1,154,170 -801,155 -12,095 -737,543 -1,141,660 2,387,508 -423,490 -52,487 755,323 -1,587,225 -4,303,087FLUJO ECONOMICO -4,392,814

0 0 2,126,401 0 2,000,000 -461,236 -606 0 -3,660 -613 0 -336,953 3,323,333FINANCIAMIENTO NETO 1,325,442

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 2,126,401 0 2,000,000 -461,236 -606 0 -3,660 -613 0 -336,953 3,323,333  Financiamiento Interno Neto 1,325,442

0 0 -333,599 0 2,000,000 1,999,642 -606 0 -3,660 -613 0 -336,953 3,324,211    Financiamiento Largo PLazo 1,325,442

0 0 0 0 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 4,000,000      Desembolsos 2,000,000

0 0 333,599 0 0 358 606 0 3,660 613 0 336,953 675,789      Servicio de la Deuda 674,558

0 0 333,333 0 0 0 0 0 0 0 0 333,333 666,666          Amortizacion 666,666

0 0 266 0 0 358 606 0 3,660 613 0 3,620 9,123          Intereses y comisiones de la deuda 7,892

0 0 2,460,000 0 0 -2,460,878 0 0 0 0 0 0 -878    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 2,460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,460,000      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 2,460,878 0 0 0 0 0 0 2,460,878      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 2,460,000 0 0 0 0 0 0 2,460,000        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 878 0 0 0 0 0 0 878        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-648,976 -887,117 972,231 -801,155 1,987,905 -1,198,779 -1,142,266 2,387,508 -427,150 -53,100 755,323 -1,924,178 -979,754FLUJO NETO DE CAJA -3,067,372

3,173,226 2,524,250 1,637,133 2,609,364 1,808,209 3,796,114 2,597,335 1,455,069 3,842,577 3,415,427 3,362,327 4,117,650 3,173,226SALDO INICIAL DE CAJA 6,240,598

2,524,250 1,637,133 2,609,364 1,808,209 3,796,114 2,597,335 1,455,069 3,842,577 3,415,427 3,362,327 4,117,650 2,193,472 2,193,472SALDO FINAL DE CAJA 3,173,226

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-648,976 -887,117 -1,154,170 -801,155 -12,095 -737,543 -1,141,660 2,387,508 -423,490 -52,487 755,323 -1,587,225 -4,303,087RESULTADO PRIMARIO -9,250,627

0 0 95,038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95,038PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MAYO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JUNIO HASTA JUNIO 2022
AÑO 2021

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 29,347,978

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 25,479,029

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 71,595

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 3,021,158

0 0 0 0 0 0  Otros 776,196

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 33,248,136

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 12,471,334

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 10,267,170

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 5,482,112

0 0 0 0 0 0  Tributos 3,063,713

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 132,169

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 2,931,544

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 758,796

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 84,255

0 0 0 0 0 0  Otros 1,120,756

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -3,900,158

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 402,929

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 402,929

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 402,929

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MAYO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JUNIO HASTA JUNIO 2022
AÑO 2021

0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -4,303,087

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO 3,323,333

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto 3,323,333

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo 3,324,211

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 4,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 675,789

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 666,666

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 9,123

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo -878

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 2,460,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 2,460,878

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 2,460,000

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 878

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE MAYO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JUNIO HASTA JUNIO 2022
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -979,754

2,193,472 2,193,472 2,193,472 2,193,472 2,193,472 2,193,472SALDO INICIAL DE CAJA 3,173,226

2,193,472 2,193,472 2,193,472 2,193,472 2,193,472 2,193,472SALDO FINAL DE CAJA 2,193,472

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -4,303,087

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

95,038


